

Mandat

Bjørnegård brukerråd

Oppdragsgiver	Tjenesteleder Bjørnegård psykososiale senter
Bakgrunn	<p>Følgende plandokumenter har fokus på brukerdeltakelse:</p> <ul style="list-style-type: none"> • St meld nr 25 (1996-97) Åpenhet og helhet • Plan for psykisk helse Bærum Kommune • Resultatledelse i BK - Felles målekart • Resultatavtale for tjenesteleder <p>Fra Bjørnegård psykososiale senter sitt hovedmål: "...Videreutvikle tilbud som ivaretar mennesker i livskrise og personer med psykiske lidelser sitt behov for trygghet, arbeid, aktivitet og helsefaglig hjelp. Gi informasjon, veiledning og støtte til brukere, pårørende og kolleger. Tjenestestedet har et sterkt fokus på brukermedvirkning".</p>
Mål	<p>Bjørnegård brukerråd skal fungere som et rådgivende organ for tjenesteleder i spørsmål som vedrører tilbudets innhold og utforming. Målet er å sikre at brukerne med sin kompetanse og erfaringer bidrar til å videreutvikle og kvalitetssikre tilbudet. Videre å og skape et klima hvor aktive og interesserte brukere motiveres til frivillig innsats. Rådets valgte representanter har en opplysningsrett i forhold til kommunens ledelse, politiske organ og presse.</p>
Deltakere	<p>Brukerrepresentanter velges for to år av gangen og velges på allmøte. Kontinuiteten sikres ved valg av to brukere hvert annet år:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Inntil 6 brukere av de ulike tjenestetilbudene • Tjenesteleder • Tjenesteleders stedfortreder
Oppgaver og ansvar	<ul style="list-style-type: none"> • Søke informasjon og være orientert om psykisk helsearbeid i Bærum Kommune og aktuelle lover og regler • Innspill til videreutvikling av tjenestene ved stedet • Utrede saker fra tjenesteleder • Representere flere brukergruppers synspunkter og ved uenighet i gruppen vise dette i uttalelser. • Brukerrepresentantene har i fellesskap ansvar for allmøter • Melde saker til tjenesteleder
Organisering	<p>Bjørnegård brukerråd avholder min. fire møter i året, fordelt på vår- og høstsemester. Møtene avholdes på ettermiddags/kveldstid. Møtegodtgjøring etter gjeldende satser. Tjenesteleder kaller inn og leder møtene. Stedfortreder er referent.</p>
Evaluering	En gang i året.

Revidert av brukerrådet, april 07